СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

СТАРОЛЕЩИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

СОЛНЦЕВСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 27 октября 2020 года  №17/3
 О  выделении денежных средств

  В связи с празднованием 75-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне, мероприятиями в рамках Года памяти и славы на территории населенных пунктов Старолещинского сельсовета Солнцевского района , а также проведением работ по благоустройство воинских захоронений, Уставом муниципального образования «Старолещинский сельсовет» Солнцевского района Курской области , Собрание  депутатов Старолещинского сельсовета Солнцевского района Курской области РЕШИЛО:

1.Выделить денежные средства на благоустройство территории памятника (воинского захоронения) в д. Ефросимовка Солнцевского района Курской области в сумме 155069 тыс. рублей(локальный сметный расчет прилагается) по статье:
РП 0503,ЦС77200С1433 ВР244,ст.226
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель собрания депутатов
Старолещинского сельсовета
Солнцевского района Курской области                                              О.В.Воробьева